
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

Torneo 6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B 1812007B

Luogo La Spezia  [La Spezia - Liguria]
Periodo 30-11-2018 - 02-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - ALGERI L.

Partecipanti 35

Sito Internet

Marianetti Marcello

1Barbasini Francesco

2
Tonutti Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Marianetti Marcello 4.5 ITA 14.5017.0010.5015.001675 1528 1895 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2000

2 6 2N Barbasini Francesco 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001655 1521 1791 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

3 33 NC Tonutti Marco 4.0 ITA 13.5015.009.00 12.001254 1635 1875 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2009

4 1 2N Cardillo Raffaele 4.0 ITA 12.0013.508.50 10.501695 1583 1824 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1964

5 17 M Diena Giovanni 4.0 ITA 11.0013.007.00 9.00 1531 1427 1668 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1926

6 11 2N Pisano Giulia 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.00 1606 1447 1597 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2004

7 5 1N Ludovici Roberto 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.75 1671 1485 1634 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1955

8 9 1N Nanni Sergio 3.0 ITA 12.5013.008.50 5.00 1617 1511 1584 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

9 2 2N Cosci Andrea 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.75 1682 1422 1495 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1958

10 7 2N Patriarchi Romeo 3.0 ITA 12.0012.507.50 5.25 1633 1457 1561 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1948

11 22 3N Sanna Mario 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 1476 1508 1580 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1963

12 18 2N Spinetta Gianni 3.0 ITA 10.0010.006.00 3.25 1516 1517 1622 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1953

13 13 1N Vaselli Luciano 3.0 ITA 9.00 9.00 6.50 4.50 1586 1384 1489 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1926

14 12 3N Bechelli Gregorio 3.0 ITA 8.00 8.50 5.50 4.00 1588 1374 1508 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2001

15 28 NC Plotnikov Dmytro 2.5 ITA 12.5015.509.00 7.50 1350 1619 1619 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

16 4 1N Panariello Francesco2.5 ITA 12.5014.508.50 6.00 1674 1540 1565 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1952

17 34 NC Gasperetti Eva 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.25 1215 1525 1580 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

18 19 NC Topaios Federico 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1496 1608 1609 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2005

19 8 2N Pandini Giuseppe 2.5 ITA 10.0010.006.50 3.00 1630 1497 1530 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

20 21 NC Moise' Manlio 2.5 ITA 9.00 11.006.50 5.25 1479 1368 1175 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1944

21 29 NC Plotnikov Matvii 2.0 ITA 14.0016.5010.005.50 1332 1598 1526 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

22 32 NC Celati Arturo 2.0 ITA 12.0014.008.00 5.00 1261 1508 1461 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1948

23 30 NC Russo Andrea 2.0 ITA 12.0012.008.50 3.00 1304 1548 1533 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

24 20 NC Massazza Federico 2.0 ITA 9.50 9.50 5.00 3.00 1495 1462 1463 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2008

25 23 NC Kresovic Rade 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.00 1452 1396 1157 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1967

26 31 NC Pucci Mauro 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1296 1518 1366 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1956

27 10 2N Abbate Giovanni 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 3.50 1611 1442 1443 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1963

28 14 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 12.5014.008.50 3.25 1569 1557 1409 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1948

29 16 2N Gnetti Pietro 1.5 ITA 12.0012.508.00 2.50 1536 1414 1266 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1950

30 26 NC Maracci Stefano 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 0.75 1386 1478 1462 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2004

31 27 2N Paragliola Gennaro 1.5 ITA 9.00 9.50 6.50 1.50 1378 1476 1390 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1943

32 35 NC Consonni Isabella 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1147 1530 833 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1960

33 15 3N Vaccaro Franco 1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 2.00 1560 1383 1259 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1946

34 24 NC Angelini Qinggang Pietro1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1440 1473 739 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 2008

35 25 NC Mergoni Lorenzo 0.0 ITA 10.5012.507.50 0.00 1440 1484 750 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Abbate Giovanni ITA LIG SP 1611 1442 1443 1963 M 2805460 106603

24 NC Angelini Qinggang PietroITA LIG SP 1440 1473 739 2008 M 174719

6 2N Barbasini Francesco ITA TOS MS 1655 1521 1791 1972 M 893676 141116

12 3N Bechelli Gregorio ITA TOS LU 1588 1374 1508 2001 M 2826408 146648

1 2N Cardillo Raffaele ITA LIG SP 1695 1583 1824 1964 M 2837345 103745

32 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1261 1508 1461 1948 M 880256 139661

35 NC Consonni Isabella ITA LOM MI 1147 1530 833 1960 F 833789 131609

14 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1569 1557 1409 1948 M 814229 102815

2 2N Cosci Andrea ITA TOS LU 1682 1422 1495 1958 M 2852085 173618

17 M Diena Giovanni ITA LIG GE 1531 1427 1668 1926 M 811246 100508

34 NC Gasperetti Eva ITA TOS LU 1215 1525 1580 2004 F 2868674 170086

16 2N Gnetti Pietro ITA LIG SP 1536 1414 1266 1950 M 846031 114117

23 NC Kresovic Rade ITA LIG SP 1452 1396 1157 1967 M 28503368 180450

5 1N Ludovici Roberto ITA LAZ RM 1671 1485 1634 1955 M 826898 108902

26 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1386 1478 1462 2004 M 2826483 163041

3 2N Marianetti Marcello ITA LIG SP 1675 1528 1895 2000 M 2845976 168015

20 NC Massazza Federico ITA LIG SP 1495 1462 1463 2008 M 2859349 174733

25 NC Mergoni Lorenzo ITA LIG SP 1440 1484 750 2008 M 180448

21 NC Moise' Manlio ITA LIG SP 1479 1368 1175 1944 M 2898700 180451

9 1N Nanni Sergio ITA LIG GE 1617 1511 1584 1959 M 825131 101032

4 1N Panariello FrancescoITA CAM NA 1674 1540 1565 1952 M 836893 102710

8 2N Pandini Giuseppe ITA LOM MI 1630 1497 1530 1959 M 838292 102397

27 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1378 1476 1390 1943 M 804207 102656

7 2N Patriarchi Romeo ITA LIG SP 1633 1457 1561 1948 M 2891331 174718

11 2N Pisano Giulia ITA TOS PT 1606 1447 1597 2004 F 2842861 167837

28 NC Plotnikov Dmytro ITA LIG SP 1350 1619 1619 2004 M 2891340 179022

29 NC Plotnikov Matvii ITA LIG SP 1332 1598 1526 2004 M 2891358 179023

31 NC Pucci Mauro ITA SIC CT 1296 1518 1366 1956 M 2806580 157410

30 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1304 1548 1533 1947 M 2837400 168973

22 3N Sanna Mario ITA LIG SP 1476 1508 1580 1963 M 892688 148241

18 2N Spinetta Gianni ITA LIG SP 1516 1517 1622 1953 M 837768 117792

33 NC Tonutti Marco ITA LOM PV 1254 1635 1875 2009 M 2870857 167852

19 NC Topaios Federico ITA TOS LU 1496 1608 1609 2005 M 2826521 153635

15 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1560 1383 1259 1946 M 2834192 166590

13 1N Vaselli Luciano ITA LIG SP 1586 1384 1489 1926 M 822949 105487
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 2N Cardillo Raffaele 4.0 ITA | 18 N 1 | 10 B Â½ | 14 N 1 | 9 N 1 | 11 B Â½ | -1

9 2 2N Cosci Andrea 3.0 ITA | 19 B Â½ | 33 N 0 | 16 B 1 | 22 N Â½ | 28 B 1 | 1

1 3 2N Marianetti Marcello 4.5 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 33 N Â½ | -1

16 4 1N Panariello Francesco 2.5 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 9 B 0 | 18 N Â½ | 17 B 0 | 1

7 5 1N Ludovici Roberto 3.5 ITA | 22 N 1 | 14 B Â½ | 19 N 1 | 33 B 0 | 8 N 1 | -1

2 6 2N Barbasini Francesco 4.0 ITA | 23 B 1 | 17 N 1 | 29 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 1

10 7 2N Patriarchi Romeo 3.0 ITA | 24 N 1 | 30 B 1 | 3 B 0 | 28 N Â½ | 18 B Â½ | 1

19 8 2N Pandini Giuseppe 2.5 ITA | 25 B 1 | 29 N 0 | 22 B Â½ | 14 N 1 | 5 B 0 | 1

8 9 1N Nanni Sergio 3.0 ITA | 26 N 1 | 35 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | -1

27 10 2N Abbate Giovanni 1.5 ITA | 27 B 1 | 1 N Â½ | 33 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 11 2N Pisano Giulia 3.5 ITA | 28 N 1 | 3 N 0 | 30 B 1 | 34 B 1 | 1 N Â½ | -1

14 12 3N Bechelli Gregorio 3.0 ITA | 29 B 0 | 24 N 1 | 28 B 0 | 23 N 1 | 31 B 1 | 1

13 13 1N Vaselli Luciano 3.0 ITA | 30 N 0 | 28 B 0 | 25 N 1 | 19 B 1 | 29 N 1 | -1

28 14 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA | 31 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 8 B 0 | 19 N 0 | 1

33 15 3N Vaccaro Franco 1.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 34 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 16 2N Gnetti Pietro 1.5 ITA | 33 B Â½ | 19 N 0 | 2 N 0 | 35 B 1 | 20 B 0 | 1

5 17 M Diena Giovanni 4.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 32 N 1 | 29 B 1 | 4 N 1 | -1

12 18 2N Spinetta Gianni 3.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 1 | 35 N 1 | 4 B Â½ | 7 N Â½ | -1

18 19 NC Topaios Federico 2.5 ITA | 2 N Â½ | 16 B 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 14 B 1 | 1

24 20 NC Massazza Federico 2.0 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 0 0 | 32 B 0 | 16 N 1 | 0

20 21 NC Moise' Manlio 2.5 ITA | 4 N 0 | 32 B 0 | 26 B 1 | 30 N 1 | 34 N Â½ | -1

11 22 3N Sanna Mario 3.0 ITA | 5 B 0 | 31 N 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 32 N 1 | -1

25 23 NC Kresovic Rade 2.0 ITA | 6 N 0 | 34 B 0 | 27 N 1 | 12 B 0 | 35 N 1 | -1

34 24 NC Angelini Qinggang Pietro1.0 ITA | 7 B 0 | 12 B 0 | 31 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 2

35 25 NC Mergoni Lorenzo 0.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 0 | 13 B 0 | 26 N 0 | 30 B 0 | 1

30 26 NC Maracci Stefano 1.5 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 21 N 0 | 25 B 1 | 27 N Â½ | 0

31 27 2N Paragliola Gennaro 1.5 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 23 B 0 | 24 N 1 | 26 B Â½ | 1

15 28 NC Plotnikov Dmytro 2.5 ITA | 11 B 0 | 13 N 1 | 12 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | -1

21 29 NC Plotnikov Matvii 2.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 17 N 0 | 13 B 0 | -1

23 30 NC Russo Andrea 2.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 0 | 11 N 0 | 21 B 0 | 25 N 1 | -1

26 31 NC Pucci Mauro 2.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 24 B 1 | 0 1 | 12 N 0 | 0

22 32 NC Celati Arturo 2.0 ITA | 15 B 0 | 21 N 1 | 17 B 0 | 20 N 1 | 22 B 0 | 1

3 33 NC Tonutti Marco 4.0 ITA | 16 N Â½ | 2 B 1 | 10 N 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | -1

17 34 NC Gasperetti Eva 2.5 ITA | 17 B 0 | 23 N 1 | 15 B 1 | 11 N 0 | 21 B Â½ | 1

32 35 NC Consonni Isabella 1.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 23 B 0 | 0
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6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Abbate Giovanni ITA 1611 3 1.50 2.06 -0.56 1442.331443 1963 M 2805460 106603

6 2N Barbasini Francesco ITA 1655 4 3.00 2.56 0.44 1521.401791 1972 M 893676 141116

12 3N Bechelli Gregorio ITA 1588 3 1.00 2.46 -1.46 1374.001508 2001 M 2826408 146648

1 2N Cardillo Raffaele ITA 1695 5 4.00 3.25 0.75 1583.801824 1964 M 2837345 103745

32 NC Celati Arturo ITA 1261 4 1.00 0.76 0.24 1508.201461 1948 M 880256 139661

35 NC Consonni Isabella ITA 1147 3 0.00 0.27 -0.27 1530.25833 1960 F 833789 131609

14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1569 5 1.50 2.54 -1.04 1557.601409 1948 M 814229 102815

2 2N Cosci Andrea ITA 1682 5 3.00 4.00 -1 1422.401495 1958 M 2852085 173618

17 M Diena Giovanni ITA 1531 5 4.00 3.10 0.9 1427.401668 1926 M 811246 100508

34 NC Gasperetti Eva ITA 1215 3 1.00 0.33 0.67 1525.601580 2004 F 2868674 170086

16 2N Gnetti Pietro ITA 1536 5 1.50 3.17 -1.67 1414.801266 1950 M 846031 114117

5 1N Ludovici Roberto ITA 1671 5 3.50 3.60 -0.1 1485.001634 1955 M 826898 108902

26 NC Maracci Stefano ITA 1386 2 0.50 0.72 -0.22 1478.501462 2004 M 2826483 163041

3 2N Marianetti Marcello ITA 1675 5 4.50 3.35 1.15 1528.601895 2000 M 2845976 168015

20 NC Massazza Federico ITA 1495 4 2.00 2.15 -0.15 1462.501463 2008 M 2859349 174733

9 1N Nanni Sergio ITA 1617 5 3.00 2.97 0.03 1511.401584 1959 M 825131 101032

4 1N Panariello FrancescoITA 1674 4 1.50 2.64 -1.14 1540.601565 1952 M 836893 102710

8 2N Pandini Giuseppe ITA 1630 4 1.50 2.58 -1.08 1497.601530 1959 M 838292 102397

27 2N Paragliola Gennaro ITA 1378 3 0.50 1.04 -0.54 1476.801390 1943 M 804207 102656

7 2N Patriarchi Romeo ITA 1633 4 2.00 2.82 -0.82 1457.001561 1948 M 2891331 174718

11 2N Pisano Giulia ITA 1606 5 3.50 3.35 0.15 1447.801597 2004 F 2842861 167837

28 NC Plotnikov Dmytro ITA 1350 5 2.50 0.87 1.63 1619.001619 2004 M 2891340 179022

29 NC Plotnikov Matvii ITA 1332 5 2.00 0.90 1.1 1598.001526 2004 M 2891358 179023

31 NC Pucci Mauro ITA 1296 3 0.00 0.58 -0.58 1518.251366 1956 M 2806580 157410

30 NC Russo Andrea ITA 1304 3 1.00 0.43 0.57 1548.801533 1947 M 2837400 168973

22 3N Sanna Mario ITA 1476 5 3.00 2.29 0.71 1508.001580 1963 M 892688 148241

18 2N Spinetta Gianni ITA 1516 4 2.00 1.80 0.2 1517.801622 1953 M 837768 117792

33 NC Tonutti Marco ITA 1254 5 4.00 0.51 3.49 1635.001875 2009 M 2870857 167852

19 NC Topaios Federico ITA 1496 5 2.50 1.75 0.75 1608.801609 2005 M 2826521 153635

15 3N Vaccaro Franco ITA 1560 3 1.00 2.08 -1.08 1383.331259 1946 M 2834192 166590

13 1N Vaselli Luciano ITA 1586 4 2.00 3.07 -1.07 1384.401489 1926 M 822949 105487
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Angelini Qinggang PietroITA 1440 0 0.00 1.80 -1.8 -54 1473.75739 2008 M 174719

23 NC Kresovic Rade ITA 1452 0 0.00 2.80 -0.8 -24 1396.601157 1967 M 180450

25 NC Mergoni Lorenzo ITA 1440 0 0.00 2.20 -2.2 -66 1484.40750 2008 M 180448

21 NC Moise' Manlio ITA 1479 0 0.00 3.20 -0.7 -21 1368.001175 1944 M 180451
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Spinetta Gianni ITA 1516   |  1 2N Cardillo Raffaele ITA 1695 0 - 1

2 2 2N Cosci Andrea ITA 1682   |  19 NC Topaios Federico ITA 1496 Â½ - Â½

3 20 NC Massazza Federico ITA 1495   |  3 2N Marianetti Marcello ITA 1675 0 - 1

4 4 1N Panariello Francesco ITA 1674   |  21 NC Moise' Manlio ITA 1479 1 - 0

5 22 3N Sanna Mario ITA 1476   |  5 1N Ludovici Roberto ITA 1671 0 - 1

6 6 2N Barbasini Francesco ITA 1655   |  23 NC Kresovic Rade ITA 1452 1 - 0

7 24 NC Angelini Qinggang Pietro ITA 1440   |  7 2N Patriarchi Romeo ITA 1633 0 - 1

8 8 2N Pandini Giuseppe ITA 1630   |  25 NC Mergoni Lorenzo ITA 1440 1 - 0

9 26 NC Maracci Stefano ITA 1386   |  9 1N Nanni Sergio ITA 1617 0 - 1

10 10 2N Abbate Giovanni ITA 1611   |  27 2N Paragliola Gennaro ITA 1378 1 - 0

11 28 NC Plotnikov Dmytro ITA 1350   |  11 2N Pisano Giulia ITA 1606 0 - 1

12 12 3N Bechelli Gregorio ITA 1588   |  29 NC Plotnikov Matvii ITA 1332 0 - 1

13 30 NC Russo Andrea ITA 1304   |  13 1N Vaselli Luciano ITA 1586 1 - 0

14 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1569   |  31 NC Pucci Mauro ITA 1296 1 - 0

15 32 NC Celati Arturo ITA 1261   |  15 3N Vaccaro Franco ITA 1560 0 - 1

16 16 2N Gnetti Pietro ITA 1536   |  33 NC Tonutti Marco ITA 1254 Â½ - Â½

17 34 NC Gasperetti Eva ITA 1215   |  17 M Diena Giovanni ITA 1531 0 - 1

18 35 NC Consonni Isabella ITA 1147   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Cardillo Raffaele 1 ITA 1695   |  10 2N Abbate Giovanni 1 ITA 1611 Â½ - Â½

2 3 2N Marianetti Marcello 1 ITA 1675   |  11 2N Pisano Giulia 1 ITA 1606 1 - 0

3 15 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1560   |  4 1N Panariello Francesco 1 ITA 1674 0 - 1

4 5 1N Ludovici Roberto 1 ITA 1671   |  14 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1569 Â½ - Â½

5 17 M Diena Giovanni 1 ITA 1531   |  6 2N Barbasini Francesco 1 ITA 1655 0 - 1

6 7 2N Patriarchi Romeo 1 ITA 1633   |  30 NC Russo Andrea 1 ITA 1304 1 - 0

7 29 NC Plotnikov Matvii 1 ITA 1332   |  8 2N Pandini Giuseppe 1 ITA 1630 1 - 0

8 9 1N Nanni Sergio 1 ITA 1617   |  35 NC Consonni Isabella 1 ITA 1147 1 - 0

9 33 NC Tonutti Marco 0.5 ITA 1254   |  2 2N Cosci Andrea 0.5 ITA 1682 1 - 0

10 19 NC Topaios Federico 0.5 ITA 1496   |  16 2N Gnetti Pietro 0.5 ITA 1536 1 - 0

11 24 NC Angelini Qinggang Pietro0 ITA 1440   |  12 3N Bechelli Gregorio 0 ITA 1588 0 - 1

12 13 1N Vaselli Luciano 0 ITA 1586   |  28 NC Plotnikov Dmytro 0 ITA 1350 0 - 1

13 25 NC Mergoni Lorenzo 0 ITA 1440   |  18 2N Spinetta Gianni 0 ITA 1516 0 - 1

14 27 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1378   |  20 NC Massazza Federico 0 ITA 1495 0 - 1

15 21 NC Moise' Manlio 0 ITA 1479   |  32 NC Celati Arturo 0 ITA 1261 0 - 1

16 31 NC Pucci Mauro 0 ITA 1296   |  22 3N Sanna Mario 0 ITA 1476 0 - 1

17 23 NC Kresovic Rade 0 ITA 1452   |  34 NC Gasperetti Eva 0 ITA 1215 0 - 1

18 26 NC Maracci Stefano 0 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Patriarchi Romeo 2 ITA 1633   |  3 2N Marianetti Marcello 2 ITA 1675 0 - 1

2 4 1N Panariello Francesco 2 ITA 1674   |  9 1N Nanni Sergio 2 ITA 1617 0 - 1

3 6 2N Barbasini Francesco 2 ITA 1655   |  29 NC Plotnikov Matvii 2 ITA 1332 1 - 0

4 14 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1569   |  1 2N Cardillo Raffaele 1.5 ITA 1695 0 - 1

5 19 NC Topaios Federico 1.5 ITA 1496   |  5 1N Ludovici Roberto 1.5 ITA 1671 0 - 1

6 10 2N Abbate Giovanni 1.5 ITA 1611   |  33 NC Tonutti Marco 1.5 ITA 1254 0 - 1

7 8 2N Pandini Giuseppe 1 ITA 1630   |  22 3N Sanna Mario 1 ITA 1476 Â½ - Â½

8 11 2N Pisano Giulia 1 ITA 1606   |  30 NC Russo Andrea 1 ITA 1304 1 - 0

9 12 3N Bechelli Gregorio 1 ITA 1588   |  28 NC Plotnikov Dmytro 1 ITA 1350 0 - 1

10 34 NC Gasperetti Eva 1 ITA 1215   |  15 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1560 1 - 0

11 32 NC Celati Arturo 1 ITA 1261   |  17 M Diena Giovanni 1 ITA 1531 0 - 1

12 35 NC Consonni Isabella 1 ITA 1147   |  18 2N Spinetta Gianni 1 ITA 1516 0 - 1

13 2 2N Cosci Andrea 0.5 ITA 1682   |  16 2N Gnetti Pietro 0.5 ITA 1536 1 - 0

14 25 NC Mergoni Lorenzo 0 ITA 1440   |  13 1N Vaselli Luciano 0 ITA 1586 0 - 1

15 21 NC Moise' Manlio 0 ITA 1479   |  26 NC Maracci Stefano 0 ITA 1386 1 - 0

16 27 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1378   |  23 NC Kresovic Rade 0 ITA 1452 0 - 1

17 31 NC Pucci Mauro 0 ITA 1296   |  24 NC Angelini Qinggang Pietro0 ITA 1440 1 - 0

18 20 NC Massazza Federico 1 ITA 1495   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Marianetti Marcello 3 ITA 1675   |  6 2N Barbasini Francesco 3 ITA 1655 1 - 0

2 9 1N Nanni Sergio 3 ITA 1617   |  1 2N Cardillo Raffaele 2.5 ITA 1695 0 - 1

3 5 1N Ludovici Roberto 2.5 ITA 1671   |  33 NC Tonutti Marco 2.5 ITA 1254 0 - 1

4 18 2N Spinetta Gianni 2 ITA 1516   |  4 1N Panariello Francesco 2 ITA 1674 Â½ - Â½

5 28 NC Plotnikov Dmytro 2 ITA 1350   |  7 2N Patriarchi Romeo 2 ITA 1633 Â½ - Â½

6 11 2N Pisano Giulia 2 ITA 1606   |  34 NC Gasperetti Eva 2 ITA 1215 1 - 0

7 17 M Diena Giovanni 2 ITA 1531   |  29 NC Plotnikov Matvii 2 ITA 1332 1 - 0

8 22 3N Sanna Mario 1.5 ITA 1476   |  2 2N Cosci Andrea 1.5 ITA 1682 Â½ - Â½

9 14 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1569   |  8 2N Pandini Giuseppe 1.5 ITA 1630 0 - 1

10 13 1N Vaselli Luciano 1 ITA 1586   |  19 NC Topaios Federico 1.5 ITA 1496 1 - 0

11 23 NC Kresovic Rade 1 ITA 1452   |  12 3N Bechelli Gregorio 1 ITA 1588 0 - 1

12 20 NC Massazza Federico 1 ITA 1495   |  32 NC Celati Arturo 1 ITA 1261 0 - 1

13 30 NC Russo Andrea 1 ITA 1304   |  21 NC Moise' Manlio 1 ITA 1479 0 - 1

14 16 2N Gnetti Pietro 0.5 ITA 1536   |  35 NC Consonni Isabella 1 ITA 1147 1 - 0

15 24 NC Angelini Qinggang Pietro0 ITA 1440   |  27 2N Paragliola Gennaro 0 ITA 1378 0 - 1

16 26 NC Maracci Stefano 0 ITA 1386   |  25 NC Mergoni Lorenzo 0 ITA 1440 1 - 0

17 10 2N Abbate Giovanni 1.5 ITA 1611   |  0 - F

18 15 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1560   |  0 - F

19 31 NC Pucci Mauro 1 ITA 1296   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 33 NC Tonutti Marco 3.5 ITA 1254   |  3 2N Marianetti Marcello 4 ITA 1675 Â½ - Â½

2 1 2N Cardillo Raffaele 3.5 ITA 1695   |  11 2N Pisano Giulia 3 ITA 1606 Â½ - Â½

3 6 2N Barbasini Francesco 3 ITA 1655   |  9 1N Nanni Sergio 3 ITA 1617 1 - 0

4 4 1N Panariello Francesco 2.5 ITA 1674   |  17 M Diena Giovanni 3 ITA 1531 0 - 1

5 8 2N Pandini Giuseppe 2.5 ITA 1630   |  5 1N Ludovici Roberto 2.5 ITA 1671 0 - 1

6 7 2N Patriarchi Romeo 2.5 ITA 1633   |  18 2N Spinetta Gianni 2.5 ITA 1516 Â½ - Â½

7 2 2N Cosci Andrea 2 ITA 1682   |  28 NC Plotnikov Dmytro 2.5 ITA 1350 1 - 0

8 12 3N Bechelli Gregorio 2 ITA 1588   |  31 NC Pucci Mauro 2 ITA 1296 1 - 0

9 29 NC Plotnikov Matvii 2 ITA 1332   |  13 1N Vaselli Luciano 2 ITA 1586 0 - 1

10 34 NC Gasperetti Eva 2 ITA 1215   |  21 NC Moise' Manlio 2 ITA 1479 Â½ - Â½

11 32 NC Celati Arturo 2 ITA 1261   |  22 3N Sanna Mario 2 ITA 1476 0 - 1

12 19 NC Topaios Federico 1.5 ITA 1496   |  14 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1569 1 - 0

13 16 2N Gnetti Pietro 1.5 ITA 1536   |  20 NC Massazza Federico 1 ITA 1495 0 - 1

14 35 NC Consonni Isabella 1 ITA 1147   |  23 NC Kresovic Rade 1 ITA 1452 0 - 1

15 27 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1378   |  26 NC Maracci Stefano 1 ITA 1386 Â½ - Â½

16 25 NC Mergoni Lorenzo 0 ITA 1440   |  30 NC Russo Andrea 1 ITA 1304 0 - 1

17 10 2N Abbate Giovanni 1.5 ITA 1611   |  0 - F

18 15 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1560   |  0 - F

19 24 NC Angelini Qinggang Pietro0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

1 Cardillo Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1824 Media: 1583.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Spinetta Gianni ITA 1516 179 0.73 1 1 1

2 B 10 2N Abbate Giovanni ITA 1611 84 0.62 Â½ 1 1

3 N 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1569 126 0.67 1 2 2

4 N 9 1N Nanni Sergio ITA 1617 78 0.61 1 3 3

5 B 11 2N Pisano Giulia ITA 1606 89 0.62 Â½ 3 3

3.25 3 3

2 Cosci Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1495 Media: 1422.40 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Topaios Federico ITA 1496 186 0.74 Â½ 0 0

2 N 33 NC Tonutti Marco ITA 1254 428 0.92 0 0 0

3 B 16 2N Gnetti Pietro ITA 1536 146 0.7 1 1 1

4 N 22 3N Sanna Mario ITA 1476 206 0.76 Â½ 1 1

5 B 28 NC Plotnikov Dmytro ITA 1350 332 0.88 1 2 2

4 2 2

3 Marianetti Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1895 Media: 1528.60 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Massazza Federico ITA 1495 180 0.74 1 1 1

2 B 11 2N Pisano Giulia ITA 1606 69 0.6 1 2 2

3 N 7 2N Patriarchi Romeo ITA 1633 42 0.56 1 3 3

4 B 6 2N Barbasini Francesco ITA 1655 20 0.53 1 4 4

5 N 33 NC Tonutti Marco ITA 1254 421 0.92 Â½ 4 4

3.35 4 4

4 Panariello Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1565 Media: 1540.60 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Moise' Manlio ITA 1479 1 0 1

2 N 15 3N Vaccaro Franco ITA 1560 114 0.66 1 1 2

3 B 9 1N Nanni Sergio ITA 1617 57 0.58 0 1 2

4 N 18 2N Spinetta Gianni ITA 1516 158 0.71 Â½ 1 2

5 B 17 M Diena Giovanni ITA 1531 143 0.69 0 1 2

2.64 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

5 Ludovici Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1634 Media: 1485.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Sanna Mario ITA 1476 195 0.75 1 1 1

2 B 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1569 102 0.64 Â½ 1 1

3 N 19 NC Topaios Federico ITA 1496 175 0.73 1 2 2

4 B 33 NC Tonutti Marco ITA 1254 417 0.92 0 2 2

5 N 8 2N Pandini Giuseppe ITA 1630 41 0.56 1 3 3

3.6 3 3

6 Barbasini Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1791 Media: 1521.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Kresovic Rade ITA 1452 1 0 1

2 N 17 M Diena Giovanni ITA 1531 124 0.67 1 1 2

3 B 29 NC Plotnikov Matvii ITA 1332 323 0.87 1 2 3

4 N 3 2N Marianetti Marcello ITA 1675 -20 0.47 0 2 3

5 B 9 1N Nanni Sergio ITA 1617 38 0.55 1 3 4

2.56 3 4

7 Patriarchi Romeo
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1561 Media: 1457.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Angelini Qinggang Pietro ITA 1440 1 0 1

2 B 30 NC Russo Andrea ITA 1304 329 0.88 1 1 2

3 B 3 2N Marianetti Marcello ITA 1675 -42 0.44 0 1 2

4 N 28 NC Plotnikov Dmytro ITA 1350 283 0.84 Â½ 1 2

5 B 18 2N Spinetta Gianni ITA 1516 117 0.66 Â½ 1 2

2.82 1 2

8 Pandini Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1530 Media: 1497.60 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Mergoni Lorenzo ITA 1440 1 0 1

2 N 29 NC Plotnikov Matvii ITA 1332 298 0.85 0 0 1

3 B 22 3N Sanna Mario ITA 1476 154 0.71 Â½ 0 1

4 N 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1569 61 0.58 1 1 2

5 B 5 1N Ludovici Roberto ITA 1671 -41 0.44 0 1 2

2.58 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

9 Nanni Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1584 Media: 1511.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Maracci Stefano ITA 1386 231 0.79 1 1 1

2 B 35 NC Consonni Isabella ITA 1147 470 0.92 1 2 2

3 N 4 1N Panariello Francesco ITA 1674 -57 0.42 1 3 3

4 B 1 2N Cardillo Raffaele ITA 1695 -78 0.39 0 3 3

5 N 6 2N Barbasini Francesco ITA 1655 -38 0.45 0 3 3

2.97 3 3

10 Abbate Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1443 Media: 1442.33 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Paragliola Gennaro ITA 1378 233 0.79 1 1 1

2 N 1 2N Cardillo Raffaele ITA 1695 -84 0.38 Â½ 1 1

3 B 33 NC Tonutti Marco ITA 1254 357 0.89 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.06 1 1

11 Pisano Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1597 Media: 1447.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Plotnikov Dmytro ITA 1350 256 0.81 1 1 1

2 N 3 2N Marianetti Marcello ITA 1675 -69 0.4 0 1 1

3 B 30 NC Russo Andrea ITA 1304 302 0.85 1 2 2

4 B 34 NC Gasperetti Eva ITA 1215 391 0.91 1 3 3

5 N 1 2N Cardillo Raffaele ITA 1695 -89 0.38 Â½ 3 3

3.35 3 3

12 Bechelli Gregorio
3N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1508 Media: 1374.00 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Plotnikov Matvii ITA 1332 256 0.81 0 0 0

2 N 24 NC Angelini Qinggang Pietro ITA 1440 1 0 1

3 B 28 NC Plotnikov Dmytro ITA 1350 238 0.8 0 0 1

4 N 23 NC Kresovic Rade ITA 1452 1 0 2

5 B 31 NC Pucci Mauro ITA 1296 292 0.85 1 1 3

2.46 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

13 Vaselli Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1489 Media: 1384.40 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Russo Andrea ITA 1304 282 0.84 0 0 0

2 B 28 NC Plotnikov Dmytro ITA 1350 236 0.8 0 0 0

3 N 25 NC Mergoni Lorenzo ITA 1440 1 0 1

4 B 19 NC Topaios Federico ITA 1496 90 0.62 1 1 2

5 N 29 NC Plotnikov Matvii ITA 1332 254 0.81 1 2 3

3.07 2 3

14 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1409 Media: 1557.60 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Pucci Mauro ITA 1296 273 0.83 1 1 1

2 N 5 1N Ludovici Roberto ITA 1671 -102 0.36 Â½ 1 1

3 B 1 2N Cardillo Raffaele ITA 1695 -126 0.33 0 1 1

4 B 8 2N Pandini Giuseppe ITA 1630 -61 0.42 0 1 1

5 N 19 NC Topaios Federico ITA 1496 73 0.6 0 1 1

2.54 1 1

15 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1259 Media: 1383.33 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Celati Arturo ITA 1261 299 0.85 1 1 1

2 B 4 1N Panariello Francesco ITA 1674 -114 0.34 0 1 1

3 N 34 NC Gasperetti Eva ITA 1215 345 0.89 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.08 1 1

16 Gnetti Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1266 Media: 1414.80 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Tonutti Marco ITA 1254 282 0.84 Â½ 0 0

2 N 19 NC Topaios Federico ITA 1496 40 0.56 0 0 0

3 N 2 2N Cosci Andrea ITA 1682 -146 0.3 0 0 0

4 B 35 NC Consonni Isabella ITA 1147 389 0.91 1 1 1

5 B 20 NC Massazza Federico ITA 1495 41 0.56 0 1 1

3.17 1 1
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6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

17 Diena Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1668 Media: 1427.40 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Gasperetti Eva ITA 1215 316 0.87 1 1 1

2 B 6 2N Barbasini Francesco ITA 1655 -124 0.33 0 1 1

3 N 32 NC Celati Arturo ITA 1261 270 0.83 1 2 2

4 B 29 NC Plotnikov Matvii ITA 1332 199 0.76 1 3 3

5 N 4 1N Panariello Francesco ITA 1674 -143 0.31 1 4 4

3.1 4 4

18 Spinetta Gianni
2N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1622 Media: 1517.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Cardillo Raffaele ITA 1695 -179 0.27 0 0 0

2 N 25 NC Mergoni Lorenzo ITA 1440 1 0 1

3 N 35 NC Consonni Isabella ITA 1147 369 0.9 1 1 2

4 B 4 1N Panariello Francesco ITA 1674 -158 0.29 Â½ 1 2

5 N 7 2N Patriarchi Romeo ITA 1633 -117 0.34 Â½ 1 2

1.8 1 2

19 Topaios Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1609 Media: 1608.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Cosci Andrea ITA 1682 -186 0.26 Â½ 0 0

2 B 16 2N Gnetti Pietro ITA 1536 -40 0.44 1 1 1

3 B 5 1N Ludovici Roberto ITA 1671 -175 0.27 0 1 1

4 N 13 1N Vaselli Luciano ITA 1586 -90 0.38 0 1 1

5 B 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1569 -73 0.4 1 2 2

1.75 2 2

20 Massazza Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1463 Media: 1462.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Marianetti Marcello ITA 1675 -180 0.26 0 0 0

2 N 27 2N Paragliola Gennaro ITA 1378 117 0.66 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 32 NC Celati Arturo ITA 1261 234 0.79 0 1 1

5 N 16 2N Gnetti Pietro ITA 1536 -41 0.44 1 2 2

2.15 2 2
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6Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1812007B)
La Spezia - 30-11-2018 - 02-12-2018

21 Moise' Manlio
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -21 Perf: 1175 Media: 1368.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Panariello Francesco ITA 1674 -195 0.25 0 0 0

2 B 32 NC Celati Arturo ITA 1261 218 0.78 0 0 0

3 B 26 NC Maracci Stefano ITA 1386 93 0.63 1 1 1

4 N 30 NC Russo Andrea ITA 1304 175 0.73 1 2 2

5 N 34 NC Gasperetti Eva ITA 1215 264 0.82 Â½ 2 2

3.21 2 2

22 Sanna Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1580 Media: 1508.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Ludovici Roberto ITA 1671 -195 0.25 0 0 0

2 N 31 NC Pucci Mauro ITA 1296 180 0.74 1 1 1

3 N 8 2N Pandini Giuseppe ITA 1630 -154 0.29 Â½ 1 1

4 B 2 2N Cosci Andrea ITA 1682 -206 0.24 Â½ 1 1

5 N 32 NC Celati Arturo ITA 1261 215 0.77 1 2 2

2.29 2 2

23 Kresovic Rade
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -24 Perf: 1157 Media: 1396.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Barbasini Francesco ITA 1655 -203 0.24 0 0 0

2 B 34 NC Gasperetti Eva ITA 1215 237 0.8 0 0 0

3 N 27 2N Paragliola Gennaro ITA 1378 74 0.6 1 1 1

4 B 12 3N Bechelli Gregorio ITA 1588 -136 0.32 0 1 1

5 N 35 NC Consonni Isabella ITA 1147 305 0.86 1 2 2

2.82 2 2

24 Angelini Qinggang Pietro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 739 Media: 1473.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Patriarchi Romeo ITA 1633 -193 0.25 0 0 0

2 B 12 3N Bechelli Gregorio ITA 1588 -148 0.3 0 0 0

3 N 31 NC Pucci Mauro ITA 1296 144 0.69 0 0 0

4 B 27 2N Paragliola Gennaro ITA 1378 62 0.59 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.83 0 1
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25 Mergoni Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 750 Media: 1484.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Pandini Giuseppe ITA 1630 -190 0.25 0 0 0

2 B 18 2N Spinetta Gianni ITA 1516 -76 0.4 0 0 0

3 B 13 1N Vaselli Luciano ITA 1586 -146 0.3 0 0 0

4 N 26 NC Maracci Stefano ITA 1386 54 0.58 0 0 0

5 B 30 NC Russo Andrea ITA 1304 136 0.68 0 0 0

2.21 0 0

26 Maracci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1462 Media: 1478.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Nanni Sergio ITA 1617 -231 0.21 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 NC Moise' Manlio ITA 1479 0 0 0

4 B 25 NC Mergoni Lorenzo ITA 1440 1 0 1

5 N 27 2N Paragliola Gennaro ITA 1378 8 0.51 Â½ 0 1

0.72 0 1

27 Paragliola Gennaro
2N ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1390 Media: 1476.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Abbate Giovanni ITA 1611 -233 0.21 0 0 0

2 B 20 NC Massazza Federico ITA 1495 -117 0.34 0 0 0

3 B 23 NC Kresovic Rade ITA 1452 0 0 0

4 N 24 NC Angelini Qinggang Pietro ITA 1440 1 0 1

5 B 26 NC Maracci Stefano ITA 1386 -8 0.49 Â½ 0 1

1.04 0 1

28 Plotnikov Dmytro
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1619 Media: 1619.00 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Pisano Giulia ITA 1606 -256 0.19 0 0 0

2 N 13 1N Vaselli Luciano ITA 1586 -236 0.2 1 1 1

3 N 12 3N Bechelli Gregorio ITA 1588 -238 0.2 1 2 2

4 B 7 2N Patriarchi Romeo ITA 1633 -283 0.16 Â½ 2 2

5 N 2 2N Cosci Andrea ITA 1682 -332 0.12 0 2 2

0.87 2 2
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29 Plotnikov Matvii
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1526 Media: 1598.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Bechelli Gregorio ITA 1588 -256 0.19 1 1 1

2 B 8 2N Pandini Giuseppe ITA 1630 -298 0.15 1 2 2

3 N 6 2N Barbasini Francesco ITA 1655 -323 0.13 0 2 2

4 N 17 M Diena Giovanni ITA 1531 -199 0.24 0 2 2

5 B 13 1N Vaselli Luciano ITA 1586 -254 0.19 0 2 2

0.9 2 2

30 Russo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1533 Media: 1548.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Vaselli Luciano ITA 1586 -282 0.16 1 1 1

2 N 7 2N Patriarchi Romeo ITA 1633 -329 0.12 0 1 1

3 N 11 2N Pisano Giulia ITA 1606 -302 0.15 0 1 1

4 B 21 NC Moise' Manlio ITA 1479 0 1 1

5 N 25 NC Mergoni Lorenzo ITA 1440 1 1 2

0.43 1 2

31 Pucci Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1366 Media: 1518.25 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1569 -273 0.17 0 0 0

2 B 22 3N Sanna Mario ITA 1476 -180 0.26 0 0 0

3 B 24 NC Angelini Qinggang Pietro ITA 1440 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 12 3N Bechelli Gregorio ITA 1588 -292 0.15 0 0 2

0.58 0 2

32 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1461 Media: 1508.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Vaccaro Franco ITA 1560 -299 0.15 0 0 0

2 N 21 NC Moise' Manlio ITA 1479 1 0 1

3 B 17 M Diena Giovanni ITA 1531 -270 0.17 0 0 1

4 N 20 NC Massazza Federico ITA 1495 -234 0.21 1 1 2

5 B 22 3N Sanna Mario ITA 1476 -215 0.23 0 1 2

0.76 1 2
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33 Tonutti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1875 Media: 1635.00 W-We: 3.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Gnetti Pietro ITA 1536 -282 0.16 Â½ 0 0

2 B 2 2N Cosci Andrea ITA 1682 -428 0.08 1 1 1

3 N 10 2N Abbate Giovanni ITA 1611 -357 0.11 1 2 2

4 N 5 1N Ludovici Roberto ITA 1671 -417 0.08 1 3 3

5 B 3 2N Marianetti Marcello ITA 1675 -421 0.08 Â½ 3 3

0.51 3 3

34 Gasperetti Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1215 Perf: 1580 Media: 1525.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 M Diena Giovanni ITA 1531 -316 0.13 0 0 0

2 N 23 NC Kresovic Rade ITA 1452 1 0 1

3 B 15 3N Vaccaro Franco ITA 1560 -345 0.11 1 1 2

4 N 11 2N Pisano Giulia ITA 1606 -391 0.09 0 1 2

5 B 21 NC Moise' Manlio ITA 1479 Â½ 1 2

0.33 1 2

35 Consonni Isabella
NC ITA   Elo FIDE: 1147 Perf: 833 Media: 1530.25 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 1N Nanni Sergio ITA 1617 -470 0.08 0 0 1

3 B 18 2N Spinetta Gianni ITA 1516 -369 0.1 0 0 1

4 N 16 2N Gnetti Pietro ITA 1536 -389 0.09 0 0 1

5 B 23 NC Kresovic Rade ITA 1452 0 0 1

0.27 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Moise' Manlio ITA 5 2.5 1368 1368 1479 1944 M 180451

23 NC Kresovic Rade ITA 5 2.0 1396 1324 1452 1967 M 180450

24 NC Angelini Qinggang PietroITA 4 0.0 1473 673 1440 2008 M 174719

25 NC Mergoni Lorenzo ITA 5 0.0 1484 684 1440 2008 M 180448
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